nuo pradinės Sutarties kainos ir tai neviršija 15 proc. – 

darbų pirkimo atveju; 

3. pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis. 

1. ŠALYS SUSITARIA: 

1.1. Atlikti papildomus darbus, kurie būtini siekiant tinkamai įvykdyti Sutartį ir kurių vertė – 9557,00 

(devyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt septyni) Eur su PVM, tame tarpe PVM – 1658,65 Eur. Į papildomų 

darbų kainą įeina visi Susitarimo pasirašymo dieną galiojantys mokesčiai ir visos kitos išlaidos (tiesioginės ir 

netiesioginės) reikalingos papildomiems darbams atlikti. 

1.2. Sutartyje numatytas Darbų atlikimo terminas dėl papildomų darbų keičiamas nebus.